ПРОТОКОЛ
Собрания членов ТОС «Власово»

х. Власов «10» ноября 2022 года

Присутствовало - 12 членов ТОС
Место проведения: Власовский с/клуб
Председатель заседания: Дубянская В.А. - председатель ТОС «Власово».

Повестка дня:

1. Информирование населения об организации сбора не контейнерных
отходов.

1. СЛУШАЛИ:
Дубянскую В.А. - председателя ТОС «Власово», которая сообщила

результаты проведенной работы активистами ТОС «Власово» среди жителей
сельской территории об организации не контейнерного сбора отходов.
Жители не поддержали не контейнерный сбор отходов.

РЕШИЛИ:
1. Поддержать контейнерный сбор крупно-габаритного мусора.

Голосовали: «за» - 12 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель (собрания): / Дубянская В.А.
ФИО